DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCENTRAÇÃO DE
LACTATO, CREATINA QUINASE E LACTATO DESIDROGENASE EM JOGADORES DE
FUTEBOL AMADOR EXPOSTOS A CRIOTERAPIA POR IMERSÃO E EFICIÊNCIA DA
PERCEPÇÃO SUBJETIVA DE ESFORÇO. de autoria de RAFAEL PEREIRA DA SILVA,
HENRIQUE IZAIAS MARCELO, ROBSON CHACON CASTOLDI, ÉVERTON ALEX
CARVALHO ZANUTO, foi publicado nos Anais do XI Congresso Internacional de Educação
Fisica e Motricidade Humana e XVII Simpósio Paulista de Educação Física referente ao
ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br